[image: image1.png]

«ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ»

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

От 16 ноября 2012 года                                                                         № 2/11-4-12
	О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения «Яснэг» от 14.10.2011 №28/10-9-178 «Об учетной норме площади жилого помещения и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма»

        Руководствуясь ч.3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.8 ст.6 Устава муниципального образования сельского поселения «Яснэг», Совет муниципального образования сельского поселения «Яснэг» решил:
     1.Внести в решение Совета сельского поселения «Яснэг» от 14.10.2011 № 28/10-9-178 «Об учетной норме площади жилого помещения и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Решения слова «общей» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                         В.А. Попов